Муниципальное образование «Каргопольское»

Муниципальный Совет четвертого созыва

Пятнадцатая сессия

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 ноября 2018 года № 69

О внесении изменения

в Положение о порядке распоряжения

муниципальным имуществом

муниципального образования

«Каргопольское» при передаче его в пользование

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», поручением Президента Российской Федерации № Пр-817ГС

от 15.05.2018, Уставом муниципального образования «Каргопольское»,

муниципальный Совет муниципального образования «Каргопольское»

р е ш а е т:

1. Внести изменение в Положение о порядке распоряжения муниципальным

имуществом муниципального образования «Каргопольское» при передаче его

в пользование, утвержденное решением муниципального Совета муниципального

образования «Каргопольское» от 21.06.2016 № 181, дополнить пунктом 4.21.

следующего содержания:

«4.21. Информация из Реестра подлежит опубликованию на официальном

сайте администрации муниципального образования «Каргопольский

муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» не реже одного раза в квартал в виде сведений об объектах учета в

следующем объеме:

наименование объекта и его назначение, местонахождение объекта,

характеристика объекта, обременение правами третьих лиц».

2. Настоящее решение опубликовать в бюллетене «Вестник города

Каргополя» и разместить на официальном сайте администрации муниципального

образования «Каргопольский муниципальный район».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального образования «Каргопольский муниципальный район»

Н.В. Бубенщикову.

Председатель муниципального совета,

руководитель Каргопольского городского поселения                                В.Н. Иевлев